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О Б ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОДЫ
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Учрехадение

Обособленное подразделение 

Учредитель

Дата 01,01.2021
1 осударсгвенное бюджетное учреждение здравоохранения ’ Областная нарколоп«ческая больница* 1Ю ОКНО 11989959

Пензенская область
поОКГМО 56000000

Наименование органа, осуществляющего полномочия
по о к н о 27751496

Вид финансового обеспечения (деятельности) 

Периодичность: квартальная, годовая 

Единица измерения: руб

Министерство здравоохранения Пензенской области Глава по БК 855
субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания 4

1. Доходы  учреждения
лоОКЕИ 383

Код
стро­

ки

Код
анали­

тики

Исполнено плановых назначений

Наименование показателя 

1

Утверждено плановых 
назначений через лицевые счета через банковские 

счета
через кассу 
учре»д(ения

некассовыми
операциями итого

Сумма отклонения

Доходы - всего
010 194 152 682,46 194 152 682,46

6 7 8 9

194152 682,46

10

040 130 194152 682,46 194 152 682,46 - - - 194152 682,46 .



2. Расходы учреждения

Расходы - всего

в том числе:

Расходы на выплаты персоналу в цепях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами рттраеления государственными внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

Фонд оплаты труда учрехадений

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда’оплаты труда

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате 
труда работникое и иные выплаты работникам учреждений 
Закупиа товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нуяад

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нуавд
Прочая закупка товаров, работ и услуг

Социальное обеспечение и иные выплаты населению

Социальные выплаты фажданам, 1фоме пубпичных но^ати вны х социальных 
выплат

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных обязательств 
Иные бюджетные ассигнования

Уплата налогов, сборов и иных платежей ~

Уплата налога на имущество о р га н и з у й  и земельного налога 

Результат исполнения (дефицит /  профицит)

2

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Код
анали­
тики

100

110

119

200

321

Утвер;едено 
плановых назначений

205182 086,53

127 441 536.66

127 441 536,56

98600084,98

23 000,00

28 818 451.58

75 745295,68

75 745 295,68

75 745 295,68

2  200,00

2 200,00

2 200.00

1 993 054.29

1 993 054.29

1 993 054,29

-11 029 404.07

Исполнено плановых назначений

через лицевые счета

190 742 155,79

121 006 051.34

121 006 051,34

92 898 294,06

5 084,94

28 102 672.34

68 317 343,26

68 317 343.26

68 317 343,26

2185.77

2 185,77

2185.77

1416 575,42

1 416 575.42

1 416 575,42

3410 526.67

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения некассовыми операциями

190 742 155.79

121 006 051,34

121 006 051.34

92 898 294,06

5 084.94

28 102 672.34

68 317 343.26

68 317 343,26

68 317 343,26

2185,77

2185,77

2 185,77

1416 575,42

1 416 575,42

1 416 575,42

3410526,67

Форма 0503737 с.2 

Сумма отклонения

10

14 439 930.74

6 435 485.22

6 435 485,22

5 701 790,92

17 915,06

715 779.24

7427 952,42

7 427 952,42

7427 952,42

14,23

14.23

14,23

576478.87

576478,87

576 478,87



3. Источники <|жнансирования дефицита средств учро^л*******

Источники ф инансирования дефицита средств • всего 
(стр. 520 *  Сф.690^ стр. 620 ♦  стр. 700 ♦  стр. 730 ♦  стр. 820 + стр. 830) 

В том числе: ------------------------------------------------------------------

Внутренние источники

Движение денежных средств

поступление денежных средств прочие

выбьпив денвлиых средств

Внешние источники

Изменение остатков средств

увеличение осгатхое средств, всего 

уменьшение остатков средств, всего

Изиенение остатков по внутренним оборотаи средств учреждения
в том числе; 

увеличение остатков средств учреждения

уменьшение остатков средств учреждения

Изиенение остатков по внутренний расчетам
в том числе:

увеличение остатков по внутренним расчетам (К т030404510)

уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)

500

592

620

730

731

732

821

822

Код
анали
тики

610

510

610

510

Утвер>|щено
плановых

назначений

11 029 404,07

11 029 404,07

через ли14евые счета

-3 410 526.67

•3 410 526,67

-205 796 231,04

202 385 704.37

Ислолнено плановых назначений

через банковские счета через кассу 
учрв)|здения

некассовыми
операциями

-3410526,67

202 385 7Ы.37

Форма 0503737 с. 3 

Сумма отклонения

14439 930,74



Наименоваиив гкжазателя 

1

Код
стр.о-

ю<

Код
анали­

тики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений
Форма 0603737 с. 4 

Сумма отклонениячерез лицевые счета через банковские счета через кассу 
учрезедения

некассовыми
операциями итого

Изменение о с т а тко в  расчетов по внутренним привлечениям соеЛ-лм 830 X

7 8 9 10

увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств 
(Кт 030406000) 831

(Дт03040в000) 832



Возвращ ено остатков субсидий прош льа лет , всвао

Возеращано расходов прош лых пат . всего

Руковсшигель

Главный бухгалтер

(поопнсъ)

код
аналитики ч ерез лицевые счета

Уткин Юрнй Алсксанд|юанч 
(расшифровка подписи)

И.ВО]|)окнна 

(расшифровка псишнси)

ч ерез банковосие счета

Руководитель 
фнмажово- 

эвмохичажой службы

Произведено возвратов

ч ерез кассу учреждения некассовыми опера14иями

Работав Наталь» Александровна 
(расш н4цхяка скиплсн)

Цгнтраяимванная ^хгаят ерий

Руковол1гте.и 

(уполномоченное лицо)

Начальник отдала бухгадгерского учета 

Оюлжностъ)

Начальник управяениа гл.бум»лтф ЦБР

(поалнсь)

государственное бки»ктное учрекоенне гиравоохранехна Пекзенскст области 'Пекзешжкй областной 
кеоишоский ннформацнонно-ашиотпвсккн центр', 1065836024320,5836013467,583401001.440000.

___________________________________ г.Пен1а.ул. Пушкина, д. 163

(накмоюванне, ОГРН, ИНН.КПП. мсстонахохикине)

А.В. Пнчушюш

(подпись) (расшифровка осшпси)

И.В. Сорокина 8927398IMI

(расшифровка псишнси) (телефон, e-mil)


